
CAMP. REG. INDOOR ASSOLUTO OPEN

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 5 e 6 febbraio 2011

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 1 865 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12  q

2 4 535 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.31  q

3 2 771 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.55

4 6 711 SPAGGIARI Cristiano 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.56

5 5 762 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

6 3 796 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.31

Batteria 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 507 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.06  q

2 4 872 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.31  q

3 3 884 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.49

4 1 744 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.58

5 2 839 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.89

6 6 803 LAZAROU Alexandre 1994 AM FE026 CUS FERRARA 8.09

Batteria 3 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 673 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.01  q

2 5 743 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.37

3 6 799 DI LEONARDO Francesco 1974 SM VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.51

4 4 602 STROPPA Matteo 1995 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.69

5 1 540 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78

6 3 769 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.98

Batteria 4 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 6 697 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.13  q

2 2 844 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.32

3 4 810 MARANGONI Leonardo 1993 JM FE026 CUS FERRARA 7.43

4 5 536 PERNIGOTTI Luca 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.45

5 1 734 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.61

6 3 658 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95

Batteria 5 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 879 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.05  q

2 6 515 FELLINE Francesco 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.36

3 1 826 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

      GHANA/ITALIA  

4 2 683 POLTRONIERI Mirco 1993 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.67

5 3 225 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

6 5 764 OLMI Alessandro 1981 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

Batteria 6 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 521 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.07  q

2 1 841 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22  q

3 6 731 SERRA Alexander 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

4 5 854 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.65

5 4 672 CONTI Francesco 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.90

6 3 776 BOMPANI Marco 1991 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.92

Batteria 7 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione



1 5 681 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.26  q

2 4 631 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.37

3 1 861 TEHE Stive Lionel 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.47

4 6 840 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.66

5 3 696 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.87

6 2 788 AZMAT Smail 1995 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.97

Batteria 8 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 502 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.10  q

2 2 708 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.34

3 1 692 STRASER Federico 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.58

4 5 649 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.66

5 4 524 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8.02

6 6 809 BRINI Paolo 1988 SM FE026 CUS FERRARA 8.13

Batteria 9 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 541 BERTI RIGO Luca 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.98  q

2 2 508 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.31  q

3 6 647 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.55

4 3 855 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.68

5 4 542 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.72

Batteria 10 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 898 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.95  q

2 3 843 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.15  q

3 1 590 ZALTRON Matteo 1992 JM VI613 ATLETICA SCHIO 7.31  q

4 6 506 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.47

5 4 889 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.76

6 5 823 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.83

Batteria 11 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 693 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22  q

      TUNISIA/ITALIA  

2 1 800 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.24  q

3 2 616 REVATTI Roberto 1976 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.45

4 6 805 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.48

5 3 511 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.67

6 4 874 DAVOLI Tommaso 1994 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.93

Batteria 12 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 546 MARINONI Andrea 1978 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.16  q

2 5 795 MANTOVANI Matteo 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.16  q

3 3 792 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.46

4 6 849 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.53

5 2 815 PRATICO' Federico 1995 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.38

6 1 863 BAKAYOKO Ben Ali 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.41

Batteria 13 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 1 633 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.08  q

2 4 801 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 7.27  q

3 5 539 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

4 6 768 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.56

5 2 522 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89

6 3 862 CAVALLI Damiano 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.92

Batteria 14 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 617 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.03  q

2 1 504 RICCHETTI Lorenzo 1993 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 7.20  q

3 6 543 POGLIANA Davide 1992 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.44



4 2 700 BIANCHI Nicolo' 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

5 4 824 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.55

6 3 741 FILIPPIN Luca 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

Batteria 15 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 757 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.18  q

2 4 668 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

3 1 870 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.30  q

4 6 674 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.34

5 2 827 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

6 3 864 MAURO Mattia 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.92

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 898 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.95  q

2 5 541 BERTI RIGO Luca 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.98  q

3 2 673 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.01  q

4 5 617 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.03  q

5 4 879 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.05  q

6 5 507 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.06  q

7 2 521 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.07  q

8 1 633 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.08  q

9 3 502 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.10  q

10 1 865 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12  q

11 6 697 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.13  q

12 3 843 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.15  q

13 4 546 MARINONI Andrea 1978 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.16  q

14 5 795 MANTOVANI Matteo 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.16  q

15 5 757 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.18  q

16 1 504 RICCHETTI Lorenzo 1993 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 7.20  q

17 5 693 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22  q

      TUNISIA/ITALIA  

17 1 841 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22  q

19 1 800 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.24  q

19 4 668 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.24  q

21 5 681 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.26  q

22 4 801 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 7.27  q

23 1 870 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.30  q

24 1 590 ZALTRON Matteo 1992 JM VI613 ATLETICA SCHIO 7.31  q

24 4 872 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.31  q

24 2 508 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.31  q

24 4 535 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.31  q

28 2 844 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.32

29 2 708 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.34

29 6 674 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.34

31 6 515 FELLINE Francesco 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.36

32 4 631 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.37

32 5 743 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.37

34 5 539 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

35 4 810 MARANGONI Leonardo 1993 JM FE026 CUS FERRARA 7.43

36 6 543 POGLIANA Davide 1992 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.44

37 5 536 PERNIGOTTI Luca 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.45

37 2 616 REVATTI Roberto 1976 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.45

39 3 792 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.46

40 1 861 TEHE Stive Lionel 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.47

40 6 506 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.47

42 6 805 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.48

43 3 884 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.49

44 1 826 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

      GHANA/ITALIA  

44 6 799 DI LEONARDO Francesco 1974 SM VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.51

44 6 731 SERRA Alexander 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

47 2 700 BIANCHI Nicolo' 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

48 6 849 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.53

49 4 824 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.55



49 6 647 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.55

49 2 771 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.55

52 6 711 SPAGGIARI Cristiano 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.56

52 6 768 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.56

54 1 692 STRASER Federico 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.58

54 1 744 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.58

56 1 734 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.61

57 5 854 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.65

58 6 840 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.66

58 2 827 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

58 5 649 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.66

61 2 683 POLTRONIERI Mirco 1993 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.67

61 3 511 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.67

63 3 855 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.68

64 4 602 STROPPA Matteo 1995 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.69

65 4 542 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.72

66 4 889 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 7.76

67 1 540 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78

68 3 225 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

69 5 764 OLMI Alessandro 1981 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

70 5 823 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.83

71 3 696 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.87

72 2 522 GANGEMI Mattia 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89

72 2 839 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.89

74 4 672 CONTI Francesco 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.90

75 3 862 CAVALLI Damiano 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.92

75 3 776 BOMPANI Marco 1991 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.92

75 3 864 MAURO Mattia 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.92

78 4 874 DAVOLI Tommaso 1994 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.93

79 3 658 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95

80 2 788 AZMAT Smail 1995 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.97

81 3 741 FILIPPIN Luca 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

81 3 769 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.98

83 4 524 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8.02

84 6 803 LAZAROU Alexandre 1994 AM FE026 CUS FERRARA 8.09

85 6 809 BRINI Paolo 1988 SM FE026 CUS FERRARA 8.13

86 5 762 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

87 3 796 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.31

88 2 815 PRATICO' Federico 1995 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.38

89 1 863 BAKAYOKO Ben Ali 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.41

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 541 BERTI RIGO Luca 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.89

2 3 898 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.89

3 1 507 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.92

4 6 879 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.96

5 2 617 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.01

 5 673 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Finale 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 521 DESALU Eseosa 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.96

2 5 502 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.05

3 4 633 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.09

4 6 697 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.14

5 2 865 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.20

6 1 843 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.23

Finale 3 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 504 RICCHETTI Lorenzo 1993 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 7.13

2 5 757 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.14

3 6 841 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.17



4 4 795 MANTOVANI Matteo 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.23

5 1 693 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24

      TUNISIA/ITALIA  

 3 546 MARINONI Andrea 1978 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

Finale 4 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 668 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.21

2 3 681 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.24

3 4 800 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.25

4 2 870 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.36

5 6 801 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 7.44

Finale 5 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 508 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.30

2 4 535 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.31

3 5 872 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.39

4 6 590 ZALTRON Matteo 1992 JM VI613 ATLETICA SCHIO 7.39

60 HS H 106 UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 561 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.05  q

2 2 694 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

      TUNISIA/ITALIA  

3 6 667 LUCCHI CASADEI Nicola 1990 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.66  q

4 4 675 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.87  q

5 3 793 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 9.21  q

6 1 512 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.62  q

Batteria 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 567 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8.13  q

2 2 655 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.31  q

3 5 706 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54  q

4 3 670 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.87  q

5 6 626 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.01  q

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 561 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.05  q

2 4 567 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8.13  q

3 2 655 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.31  q

4 2 694 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.38  q

      TUNISIA/ITALIA  

5 5 706 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54  q

6 6 667 LUCCHI CASADEI Nicola 1990 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.66  q

7 3 670 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.87  q

7 4 675 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.87  q

9 3 793 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 9.21  q

10 1 512 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.62  q

11 6 626 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.01  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 561 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.97

2 4 567 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8.03

3 5 655 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.25

4 2 694 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37

      TUNISIA/ITALIA  



5 6 706 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.46

6 1 667 LUCCHI CASADEI Nicola 1990 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.59

Finale 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 670 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.83

2 3 675 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.03

3 5 793 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 9.09

4 2 512 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.53

5 6 626 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.07

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 559 NADALINI Stefano 1993 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2.06

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.08 2.10                   

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                   

2 730 GRASSELLI Ferrante 1991 PM RE128 REGGIO EVENT'S 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00             ;            

  -   -   -   -   O   -   O   XXX                       

3 888 BALDI Matteo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00             ;            

  -   -   -   O   XXO   XXO   XO   XXX                       

4 871 NEVIANI Enrico 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.90

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00             ;            

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                       

5 897 ROSSI Eugenio 1992 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.90

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95            
&nbs
p;

           

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

6 642 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90             
&nb
sp;

           

  -   -   O   O   XO   XXX                         

7 877 CAROLLO Giovanni 1994 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85              
&n
bsp;

           

  O   O   O   XXO   XXX                          

8 788 TRACCHI Giacomo 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80               & nbsp;            

  O   XO   O   XXX                           

9 785 MARCHI Riccardo 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  XO   O   XXX         ;                     

10 745 BERSANI Federico 1993 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  O   XO   XXX         ;                     

11 789 BELAID Chedi 1995 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 1.60
 

1.60 1.70                             

  O   XXX                            

 618 PITTALUGA Federico 1985 SM RA095 ATLETICA RAVENNA Ncl
 

1.60 1.70                             

  -   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 619 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.20

< /tr>
3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20 5.35              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX              

2 663 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.90



< TD class='TD_FINE' id='progrestit'> 
3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -
  - <
/TD>

  XO   -   O   -   O   XXX                

3 688 CARDONE Michael 1990 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.20

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                      

  -   -   -   -   XO   -   XO   -
 &nbs
p;XXX

                     

4 569 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.00

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20            &nbs p;           

  -   -   -   -   O   -   XXX                        

4 705 BELLESIA Alex 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.00

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20            &nbs p;           

  -   -   -   O   O   -   XXX                        

6 667 DE CARLI Matteo 1989 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.00

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10             
&nb
sp;

           

  -   -   XO   XO   XO   XXX                         

7 603 ROSSI Nicola 1993 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.80

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00              
&n
bsp;

           

  -   -   O   XO   XXX                          

7 568 PASETTO Federico 1976 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.80

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00              
&n
bsp;

           

  -   -   O   XO   XXX                          

9 858 ORLANDI Luca 1993 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00              
&n
bsp;

           

  -   -   O   XXO   XXX                          

10 625 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.80

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00              
&n
bsp;

           

  O   O   XO   XXO   XXX                          

11 804 LAZAROU Alexandre 1994 AM FE026 CUS FERRARA 3.60

3.00 3.30 3.60 3.80               & nbsp;            

  O   O   O   XXX                           

11 554 TICO' Michele 1966 MM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.60

3.00 3.30 3.60 3.80               & nbsp;            

  -   O   O   XXX                           

11 715 ASSIRELLI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.60

3.00 3.30 3.60 3.80               & nbsp;            

  -   O   O   XXX                           

14 721 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.60

3.00 3.30 3.60 3.80               & nbsp;            

  -   -   XO   XXX                           

15 770 AZZONI Francesco 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 3.30

3.00 3.30 3.60                            

  O   XO   XXX         ;                     

16 832 ACCORSI Giacomo 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.00
 

3.00 3.30                             

  O   XXX                            

 887 CEPELLI Sauro 1970 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

3.00 3.30 3.60 3.80               & nbsp;            

  -   -   -   XXX                           

 857 ALBERINI Riccardo 1994 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

3.00                              

  XXX                              

 560 TRONCA Nicola 1978 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO Ncl

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 851 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.20

1°: 5.28 2°: 5.81 3°: 6.20            

2 767 FORMAGGIONI Davide 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.04

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1°: N 2°: 5.87 3°: 6.04            

3 654 BRIGHI Jhonny 1986 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.03

1°: 5.93 2°: 6.03 3°: 5.86            

4 735 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.00

1°: 5.84 2°: 6.00 3°: 5.71            

5 834 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.96

1°: 5.93 2°: 5.96 3°: 5.93            

6 847 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.61

1°: 5.61 2°: 5.41 3°: 5.41            

7 890 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 5.27

1°: 5.04 2°: 5.27 3°: 5.13            

8 777 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.24

1°: 5.24 2°: 5.17 3°: 5.16            

9 549 NASCIMENTO Nichollas 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.11

1°: 4.99 2°: 4.85 3°: 5.11            

10 797 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.10

1°: 4.57 2°: 5.10 3°: 4.59            

 852 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 513 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 636 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

Serie 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 723 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.31

1°: N 2°: N 3°: 7.02  4°: 7.09 5°: N 6°: 7.31  

2 848 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.26

1°: 7.03 2°: 6.92 3°: 6.99  4°: 6.89 5°: 7.13 6°: 7.26  

3 742 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12

1°: N 2°: 6.93 3°: 6.75  4°: 6.84 5°: 7.12 6°: N  

4 588 TURATELLO Francesco 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.04

1°: 7.04 2°: 6.66 3°: 6.54  4°: 6.70 5°: 6.70 6°: R  

5 882 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.03

1°: 6.90 2°: 6.93 3°: 6.87  4°: 5.49 5°: 6.92 6°: 7.03  

6 765 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.02

1°: 6.90 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 7.02 6°: N  

7 557 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.94

1°: 6.84 2°: 6.94 3°: N  4°: 6.82 5°: 6.80 6°: 6.87  

8 703 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.76

1°: 6.55 2°: 6.63 3°: 6.73  4°: N 5°: 6.76 6°: 6.76  

9 866 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.62

1°: 6.57 2°: 6.44 3°: 6.62            

10 701 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.62

1°: N 2°: 6.55 3°: 6.62            

11 891 BATTISTA Vincenzo 1989 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 6.57

1°: 6.52 2°: 6.57 3°: 6.16            

12 572 STRATI Rocco 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.56

1°: N 2°: 6.45 3°: 6.56            

13 629 RONZONI Davide 1985 SM RE128 REGGIO EVENT'S 6.50

1°: N 2°: 6.38 3°: 6.50            

14 664 PICCHIETTI Matteo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 6.42

1°: N 2°: 6.42 3°: N            

15 895 PODDA Alessandro 1991 PM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 6.41

1°: 6.41 2°: 6.15 3°: 5.95            

16 662 BENINI Federico 1987 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.32

1°: 6.23 2°: 6.32 3°: 6.32            

17 589 POSENATO Umberto 1992 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.26

1°: N 2°: 5.82 3°: 6.26            

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 723 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.31

2 848 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.26

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



3 742 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12

4 588 TURATELLO Francesco 1993 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.04

5 882 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.03

6 765 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.02

7 557 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.94

8 703 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.76

9 866 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.62

10 701 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.62

11 891 BATTISTA Vincenzo 1989 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 6.57

12 572 STRATI Rocco 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.56

13 629 RONZONI Davide 1985 SM RE128 REGGIO EVENT'S 6.50

14 664 PICCHIETTI Matteo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 6.42

15 895 PODDA Alessandro 1991 PM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 6.41

16 662 BENINI Federico 1987 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.32

17 589 POSENATO Umberto 1992 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.26

18 851 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.20

19 767 FORMAGGIONI Davide 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.04

20 654 BRIGHI Jhonny 1986 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.03

21 735 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.00

22 834 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.96

23 847 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.61

24 890 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 5.27

25 777 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.24

26 549 NASCIMENTO Nichollas 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.11

27 797 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.10

 513 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

 852 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA Ncl

 636 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 630 RONZONI Davide 1985 SM RE128 REGGIO EVENT'S 14.16

1°: 14.16 2°: 14.16 3°: 13.86  4°: 13.93 5°: N 6°: 14.06  

2 584 GALVAN Thomas 1991 PM VI626 ATL.VICENTINA 13.92

1°: 13.33 2°: 13.39 3°: 13.53  4°: 13.62 5°: 13.92 6°: 13.74  

3 892 BATTISTA Vincenzo 1989 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 13.74

1°: N 2°: N 3°: 13.54  4°: N 5°: 13.74 6°: N  

4 893 AMORE Mattia 1990 PM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.73

1°: N 2°: 13.19 3°: 13.58  4°: 13.73 5°: 13.51 6°: 13.22  

5 678 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.66

1°: 13.20 2°: 13.66 3°: 13.28  4°: N 5°: 13.55 6°: 13.66  

6 853 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.15

1°: 13.01 2°: 12.52 3°: 12.97  4°: 13.03 5°: 13.15 6°: N  

7 686 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 13.11

1°: 12.82 2°: 13.11 3°: 12.78  4°: 12.79 5°: 12.93 6°: 12.46  

8 887 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12.96

1°: 12.76 2°: N 3°: N  4°: 12.89 5°: 12.96 6°: 12.95  

9 850 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.55

1°: 12.46 2°: 12.55 3°: N            

10 637 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.53

1°: N 2°: 12.53 3°: N            

11 516 LONGO Nicola 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.46

1°: N 2°: N 3°: 12.46            

 518 ZILLI Davide 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

60 PIANI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:56 

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 528 SGHERZI Silvia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.92  q

2 3 707 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.04  q

3 5 656 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.35

4 2 614 SLAVIERO Silvia 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.71

5 6 791 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.83

6 1 833 OSEI Eunice Sekyere 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.93

Batteria 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 727 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.94  q

2 4 593 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.95  q

3 2 609 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.09  q

4 5 634 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 8.09  q

5 6 710 BECCHI Anna 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.30

6 1 733 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 8.53

Batteria 3 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 1 713 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.01  q

2 5 643 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 8.04  q

3 4 747 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.28

4 3 738 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.46

5 2 869 BELLOSI Francesca 1994 AF RA093 ATL. LUGO 8.50

6 6 868 SAHINPASIC Silvija 1994 AF RA093 ATL. LUGO 9.10

Batteria 4 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 6 509 GRILLO Manuela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 7.67  q

2 4 787 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.99  q

3 2 551 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.02  q

4 3 812 FABBRI Chiara 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

5 5 709 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

6 1 621 CLO' Paola 1947 MF60 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.98

Batteria 5 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 766 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.63  q

      NIGERIA/ITALIA  

2 4 526 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.18  q

3 5 724 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.26  q

4 3 885 ANDRISANI Delizia 1970 MF40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 8.86

5 6 828 BARONE Caterina 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.21

Batteria 6 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 644 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 7.94  q

2 5 758 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.95  q

3 1 718 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.26  q

4 6 831 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.44

5 3 702 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.48

6 2 821 BEN AMMAR Imen 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.51

Batteria 7 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 6 501 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.76  q

2 3 544 GIOVANZANA Alessia 1989 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.97  q

3 1 645 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30

4 4 781 CUNI Federica 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.32

5 2 814 FABBRI Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.63

6 5 680 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.68

Batteria 8 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 661 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.80  q

2 1 784 GALAVERNI Giulia 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.10  q



3 3 837 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.41

4 2 772 VERTOVA Federica 1994 AF RA093 ATL. LUGO 8.49

5 4 606 ZANTEDESCHI Alice 1993 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.56

6 6 717 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.60

Batteria 9 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 556 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.69  q

2 4 652 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 8.35

3 3 807 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.50

4 6 875 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.86

      NIGERIA/ITALIA  

5 5 798 DAL PRATO Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.99

Batteria 10 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 714 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.72  q

2 2 545 VIVONA Arianna 1989 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.19  q

3 4 620 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30

4 1 899 GASPERONI Francesca 1989 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.75

5 5 816 ROSSI Eleonora 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.58

6 6 877 ROVERSI Isabella 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.91

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 2 766 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.63  q

      NIGERIA/ITALIA  

2 6 509 GRILLO Manuela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 7.67  q

3 2 556 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.69  q

4 3 714 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.72  q

5 6 501 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.76  q

6 5 661 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.80  q

7 4 528 SGHERZI Silvia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.92  q

8 4 644 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 7.94  q

8 3 727 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.94  q

10 5 758 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.95  q

10 4 593 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.95  q

12 3 544 GIOVANZANA Alessia 1989 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.97  q

13 4 787 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.99  q

14 1 713 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.01  q

15 2 551 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.02  q

16 3 707 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.04  q

16 5 643 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 8.04  q

18 2 609 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.09  q

19 5 634 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 8.09  q

20 1 784 GALAVERNI Giulia 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.10  q

21 4 526 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.18  q

22 2 545 VIVONA Arianna 1989 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.19  q

23 5 724 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.26  q

23 1 718 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.26  q

25 4 747 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.28

26 4 620 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30

26 1 645 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30

26 6 710 BECCHI Anna 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.30

29 4 781 CUNI Federica 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.32

30 5 656 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.35

30 4 652 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 8.35

32 3 837 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.41

33 6 831 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.44

34 3 738 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.46

35 3 702 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.48

36 2 772 VERTOVA Federica 1994 AF RA093 ATL. LUGO 8.49

37 2 869 BELLOSI Francesca 1994 AF RA093 ATL. LUGO 8.50

37 3 807 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.50

39 1 733 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 8.53

40 4 606 ZANTEDESCHI Alice 1993 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.56



40 3 812 FABBRI Chiara 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

42 2 814 FABBRI Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.63

43 5 680 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.68

44 2 614 SLAVIERO Silvia 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.71

45 5 709 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

46 1 899 GASPERONI Francesca 1989 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.75

47 6 791 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.83

48 3 885 ANDRISANI Delizia 1970 MF40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 8.86

48 6 875 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 8.86

      NIGERIA/ITALIA  

50 5 798 DAL PRATO Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.99

51 6 868 SAHINPASIC Silvija 1994 AF RA093 ATL. LUGO 9.10

52 6 828 BARONE Caterina 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.21

53 2 821 BEN AMMAR Imen 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.51

54 5 816 ROSSI Eleonora 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.58

55 6 717 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.60

56 1 833 OSEI Eunice Sekyere 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.93

57 6 877 ROVERSI Isabella 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.91

58 1 621 CLO' Paola 1947 MF60 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.98

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 766 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.51

      NIGERIA/ITALIA  

2 5 556 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.66

3 4 509 GRILLO Manuela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 7.69

4 2 714 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.74

5 1 661 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.78

6 6 501 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.82

Finale 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 6 758 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 7.91

2 1 544 GIOVANZANA Alessia 1989 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.94

3 5 644 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 7.96

4 4 727 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.99

5 2 593 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.00

6 3 528 SGHERZI Silvia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.09

Finale 3 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 5 551 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.01

2 2 707 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.03

3 3 787 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.05

4 4 713 TARCHIANI Giulia 1989 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.06

5 6 643 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 8.09

6 1 609 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.16

Finale 4 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 634 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 8.13

2 4 784 GALAVERNI Giulia 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.18

3 5 526 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.24

4 6 718 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

5 1 724 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.27

 2 545 VIVONA Arianna 1989 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

60 HS H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 4 565 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.76  q



2 3 537 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78  q

3 2 880 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.99  q

4 5 666 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 9.22  q

5 1 719 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.66  q

6 6 752 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33  q

Batteria 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 886 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 8.27  q

2 6 676 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.13  q

3 1 550 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.14  q

4 5 505 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.62  q

5 4 873 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 10.22  q

 2 635 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO Squ

L'atleta BIANCHI Carolina è squalificata per falsa partenza (reg. 162.7 R.T.I.).

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 886 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 8.27  q

2 4 565 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.76  q

3 3 537 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78  q

4 2 880 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.99  q

5 6 676 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.13  q

6 1 550 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.14  q

7 5 666 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 9.22  q

8 5 505 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.62  q

9 1 719 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.66  q

10 4 873 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 10.22  q

11 6 752 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33  q

 2 635 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 886 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 8.33

2 5 537 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.61

3 4 565 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.78

4 1 550 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.20

 2 880 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE Rit

 6 676 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

Finale 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 3 666 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 9.00

2 5 719 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

3 4 505 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.51

4 2 873 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 10.25

5 6 752 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.69

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor via A. Piazza - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 510 LAMERA Raffaella 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 1.87

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.681.701.721.741.761.801.841.871.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   O   XXX              

2 691 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.72         
 <
/TD>

           

  -   -   -   -   -   XO   O   O
  
;XO

  XXX                     

3 739 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.65

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70                      

  -   -   -   O   -   O   O   -
 &nbs
p;XXX

                     

4 534 CESANA Irene 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65            
&nbs

           



p;

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

5 751 LUZI Stefania 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65            
&nbs
p;

           

  -   -   O   XO   XO   XO   XXX                        

6 527 CRIPPA Chiara 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65            
&nbs
p;

           

  -   -   -   XXO   O   XXO   XXX                        

7 695 FINOTELLI Francesca 1990 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60             
&nb
sp;

           

  -   -   -   O   O   XXX                         

7 552 MARMONDI Federica 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60             
&nb
sp;

           

  -   O   O   O   O   XXX                         

9 763 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60             
&nb
sp;

           

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

10 878 PORCARELLI Silvia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60             
&nb
sp;

           

  -   -   O   XXO   XO   XXX                         

11 759 GRIGOLATO Martina 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55              
&n
bsp;

           

  O   O   O   XO   XXX                          

12 802 BARRACK Isabo' 1994 AF FE026 CUS FERRARA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50               
&
nbsp;

           

  -   O   XO   XXX                           

12 748 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50               
&
nbsp;

           

  O   O   XO   XXX                           

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 632 GAZZOTTI Gloria 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 3.80

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX                   

2 740 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.30

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                      

  -   -   -   XXO   -   -   O   -
 &nbs
p;XXX

                     

3 653 ROSSI Eleonora 1988 SF RA093 ATL. LUGO 3.20

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40             ;            

  -   -   -   O   -   XO   -   XXX                       

4 596 TEDALDI Noemi 1993 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.10

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20             
&nb
sp;

           

  -   O   XO   XO   XO   XXX                         

5 835 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.00

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20             
&nb
sp;

           

  -   -   O   XO   -   XXX                         

6 753 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10              
&n
bsp;

           

  -   XO   XO   XO   XXX                          

7 605 SGANZERLA Sara 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80

2.30 2.60 2.80 3.00               & nbsp;            

  -   O   O   XXX                           

7 520 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80

2.30 2.60 2.80 3.00               & nbsp;            

  -   O   O   XXX                           

9 687 MIRTO Anna 1990 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.80

2.30 2.60 2.80 3.00               & nbsp;            

  -   -   XO   XXX                           

10 558 MICHELON Desiree 1994 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 2.80

2.30 2.60 2.80 3.00               & nbsp;            



  -   O   XXO   XXX                           

11 726 VERNIA Elena 1994 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.80

2.30 2.60 2.80 3.00               & nbsp;            

  -   XO   XXO   XXX                           

12 896 CONTINI Cristina 1993 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.60

2.30 2.60 2.80                            

  O   O   XXX         ;                     

12 736 MELOTTI Maria 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.60

2.30 2.60 2.80                            

  O   O   XXX         ;                     

12 790 REPETTI Sara 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.60

2.30 2.60 2.80                            

  O   O   XXX         ;                     

12 894 AMORE Margherita 1995 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.60

2.30 2.60 2.80                            

  O   O   XXX         ;                     

 669 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S Ncl
 

2.30 2.60                             

  -   XXX                            

 679 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl

2.30 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30            &nbs p;           

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 761 BOSCH Shanti 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.99

1°: N 2°: 4.99 3°: 4.99            

2 604 ALDRIGHETTI Elisa 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 4.94

1°: 4.78 2°: 4.94 3°: 4.84            

3 725 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.93

1°: 4.93 2°: 4.88 3°: N            

4 716 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.89

1°: 4.89 2°: 4.70 3°: 4.81            

5 822 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.83

1°: N 2°: 4.81 3°: 4.83            

6 811 ARTIOLI Elena 1994 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.78

1°: 4.71 2°: 4.78 3°: 4.62            

7 657 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.74

1°: N 2°: 4.74 3°: 4.61            

8 600 TOSONI Giada 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4.62

1°: 4.62 2°: N 3°: N            

9 783 AMODIO Giulia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.59

1°: 4.59 2°: 4.41 3°: 4.46            

10 774 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.52

1°: N 2°: N 3°: 4.52            

11 608 GELMETTI Irene 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 4.48

1°: N 2°: 4.37 3°: 4.48            

12 806 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 4.32

1°: 4.32 2°: 4.22 3°: N            

13 755 MONTECCHI Clarissa 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.17

1°: 4.17 2°: 3.99 3°: N            

14 592 BARBIERI Silvia 1991 PF VI613 ATLETICA SCHIO 4.07

1°: 3.82 2°: 3.94 3°: 4.07            

15 842 MAGNI Rossella 1966 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.95

1°: 3.78 2°: 3.95 3°: 3.89            

16 780 SALVIOLI Monica 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.57

1°: N 2°: 2.57 3°: N            

Serie 2 Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 500 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.77

1°: N 2°: 5.77 3°: 5.60  4°: N 5°: 5.65 6°: N  

2 601 GOTTARDO Lisa 1993 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.55

1°: 5.36 2°: 5.39 3°: 5.07  4°: 5.34 5°: 5.55 6°: 5.47  

3 883 D'AURIA Alice 1990 PF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.50

1°: 5.47 2°: N 3°: 5.42  4°: 5.50 5°: N 6°: 5.32  

4 613 GIURIATO Gaia 1993 JF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.45

1°: 5.44 2°: 5.32 3°: 5.45  4°: N 5°: 5.44 6°: N  

5 564 FABRIS Sara 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.40

1°: 5.40 2°: 5.28 3°: 5.37  4°: 5.24 5°: 5.39 6°: 5.37  

6 594 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.38

1°: 5.38 2°: 5.13 3°: 5.28  4°: 5.25 5°: 5.21 6°: 5.28  

7 640 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.32

1°: 5.23 2°: 5.26 3°: 5.26  4°: 5.24 5°: 5.32 6°: 5.18  

8 698 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 5.29

1°: N 2°: 5.24 3°: 5.29  4°: 5.28 5°: 5.27 6°: 5.03  

9 677 GABBI Benedetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 5.24

1°: 5.24 2°: 4.80 3°: 4.76            

10 627 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.17

1°: N 2°: 5.14 3°: 5.17            

11 571 NICOLIS Erica 1990 PF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.16

1°: 4.83 2°: 5.16 3°: 4.98            

12 639 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.96

1°: 4.96 2°: 4.87 3°: N            

13 665 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.77

1°: 3.43 2°: 4.77 3°: N            

14 646 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.18

1°: N 2°: 4.18 3°: N            

RIEPILOGO Palestra Indoor via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 500 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.77

2 601 GOTTARDO Lisa 1993 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.55

3 883 D'AURIA Alice 1990 PF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.50

4 613 GIURIATO Gaia 1993 JF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.45

5 564 FABRIS Sara 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.40

6 594 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.38

7 640 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.32

8 698 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 5.29

9 677 GABBI Benedetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 5.24

10 627 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.17

11 571 NICOLIS Erica 1990 PF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.16

12 761 BOSCH Shanti 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.99

13 639 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.96

14 604 ALDRIGHETTI Elisa 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 4.94

15 725 BALDIN Miriana 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.93

16 716 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.89

17 822 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.83

18 811 ARTIOLI Elena 1994 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.78

19 665 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.77

20 657 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.74

21 600 TOSONI Giada 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4.62

22 783 AMODIO Giulia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.59

23 774 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.52

24 608 GELMETTI Irene 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 4.48

25 806 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 4.32

26 646 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.18

27 755 MONTECCHI Clarissa 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.17

28 592 BARBIERI Silvia 1991 PF VI613 ATLETICA SCHIO 4.07

29 842 MAGNI Rossella 1966 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.95

30 780 SALVIOLI Monica 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.57

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI



Palestra Indoor via A. Piazza - 06 Febbraio 2011 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione

1 562 AGOSTINI Giulia 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.38

1°: 12.20 2°: 12.20 3°: 12.27  4°: 12.17 5°: 12.25 6°: 12.38  

2 628 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.21

1°: 11.99 2°: 12.21 3°: N  4°: 12.20 5°: N 6°: 11.88  

3 563 FABRIS Sara 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.14

1°: 11.56 2°: 11.64 3°: 12.03  4°: 12.03 5°: N 6°: 12.14  

4 641 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.98

1°: N 2°: 11.86 3°: 11.76  4°: 11.97 5°: 11.98 6°: 11.89  

5 699 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 11.55

1°: 11.26 2°: N 3°: 11.44  4°: 11.55 5°: 11.33 6°: 10.94  

6 638 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.38

1°: 10.71 2°: 10.73 3°: 11.38  4°: 11.22 5°: 11.27 6°: 11.18  

7 660 ROSSI Margherita 1991 PF RA093 ATL. LUGO 11.31

1°: 11.14 2°: 11.03 3°: 10.96  4°: 11.31 5°: 10.94 6°: 10.60  

8 578 FASOLI Giorgia 1992 JF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 11.05

1°: N 2°: 11.05 3°: 10.88  4°: 10.99 5°: 10.90 6°: N  

9 813 SOLDATI Lidia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83

1°: 10.72 2°: 10.83 3°: N            

10 760 BOSCH Shanti 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.59

1°: 10.59 2°: N 3°: 10.49            

11 720 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.25

1°: 10.23 2°: 10.07 3°: 10.25            

12 573 TONIOLO Giulia 1990 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.16

1°: 9.94 2°: N 3°: 10.16            

13 756 MONTECCHI Clarissa 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.72

1°: 9.60 2°: 9.72 3°: N            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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